נדב דואני: אבל היועץ המשפטי לא היה בכלל קיים-
אתי ברייטברט: סיימנו את הנושא-
(מדברים יחד)

4. מינוי דירקטורים בדירקטוריון תאגיד המים "מי הוד השרון בע"מ".

אתי ברייטברט: אנחנו עוברים לסעיף הבא, מינוי דירקטורים לדירקטוריון תאגיד המים מי הוד השרון. בהתאם לקבוע בסעיף 61 (א) לחוק תאגידי מים וביוב תשס"א – 2001, מתבקשת מועצת העירייה לאשר את מינויה של עורכת הדין ענבר חן מאירי כדירקטורית מקרב הציבור במי הוד השרון בע"מ. קורות החיים של עורכת דין ענבר חן מאירי מצורפים לכם כנספח ב'. מובהר כי מינוי הדירקטורים כפוף לאישור הוועדה לבדיקת מינויים, שהוקמה לפי סעיף 18 (ב) לחוק החברות הממשלתיות תשל"ה – 1975. הצעת ההחלטה: בהתאם לקבוע בסעיף 61 (א) לחוק התאגידים, מאשר מועצת העירייה את מינויה של עורכת הדין ענבר חן מאירי כדירקטורית מקרב הציבור במי הוד השרון בע"מ. אני מעלה להצבעה-

משה חנוכה:

רגע, יש לי שאלה.

אתי ברייטברט:

או יש למישהו משהו להגיד?

משה חנוכה:

יש לה קשר פוליטי לראש העירייה למישהו שקשור לראש העירייה?

=====

16 בעד (פה אחד):

אמיר כוכבי, יעל עבוד ברזילי, נאור שירי, רן יקיר, רינה שבתאי, מאיר חלוואני, עדי פרילינג אנקורי, נדב דואני, עדי ברמוחה, כנרת אלישע כהן, ארנון אברמוב, חיים שאבי, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, רפי בן מרדכי, משה חנוכה

הצעת החלטה 32/20:

בהתאם לקבוע בסעיף 61(א) לחוק תאגידי מים וביוב, תשס"א – 2001 מאשרת מועצת העירייה את מינויה של עו"ד ענבר חן מאירי כדירקטורית מקרב הציבור ב – "מי הוד השרון בע"מ.

=====

5. מינוי עו"ד אבידע שדה, המשנה ליועץ המשפטי לעירייה לממלא מקום היועץ המשפטי לעירייה.

אתי ברייטברט:

נמשיך לסעיף הבא. מינוי עורך הדין אבידע שדה המשנה ליועץ המשפטי לעירייה, לממלא מקום היועץ המשפטי לעירייה. חוות דעת משפטית בעניין מצויה כנספח ג'. אישור מנכ"ל כנספח ד'. אישור גזבר כנספח ה'. דברי הסבר: ביום ה-31.3.20 פרש היועץ המשפטי לעירייה עו"ד ירון סולברג מתפקידו. בהתאם לכך פרסמה העירייה מכרז לבחירת יועץ משפטי לעירייה. הליכי המכרז עדיין לא הסתיימו. לפיכך מבוקש למנות את עורך הדין אבידע שדה, המשנה ליועץ המשפטי לעירייה למלא מקום היועץ המשפטי לעירייה בכל דבר ועניין, בהתאם לסמכויות המוקנות לו

על פי הדין, ובכלל זה על פי חוק הרשויות המקומיות ייעוץ משפטי תשל"ו 1975, פקודת העיריות נוסח חדש וחוק התכנון והבנייה תשכ"ה – 1965, עד לתאריך ה-30.6.20 או עד לכניסת יועץ משפטי קבוע לעבודה בעירייה לפי המוקדם מבניהם. הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשרת את מינויו של עורך דין אבידע שדה כממלא מקום היועץ המשפטי לעירייה עד לתאריך 30.6.20 או עד כניסת יועץ משפטי קבוע לעבודה בעירייה לפי המוקדם מבניהם. כל הסמכויות הנתונות ליועץ המשפטי לעירייה על פי הדין תהיינה נתונות לעורך דין אבידע שדה, ובכלל זה הוראות חוק הרשויות המקומיות ייעוץ משפטי, ופקודת העירייה וחוק התכנון והבנייה התשכ"ה – 1965. יש למישהו משהו לומר לפני שאני מעלה להצבעה?

משה חנוכה:

כן, אני רוצה לשאול את המנכ"ל. עורך דין סולברג עזב את העירייה ב-31.3.20, זה היה לפני ההגבלות של הקורונה ככול שזכור לי. למה לא הבאנו מיד לאחר מכן את האישור של עורך דין שדה לשולחן המועצה, זאת אומרת באותו מעמד שסולברג-

אמיר כוכבי:

מועצת העיר מאשרת את מינויו של עו"ד אבידע שדה כממלא מקום היועץ המשפטי לעירייה עד לתאריך 30.6.2020 או עד לכניסת יועץ/ת משפטי/ת קבוע/ה לעבודה בעירייה לפי המוקדם מבניהם. כל הסמכויות הנתונות ליועץ המשפטי לעירייה על פי הדין, תהיינה נתונות לעו"ד אבידע שדה, ובכלל זה הוראות חוק הרשויות המקומיות (יועץ משפטי), התשל"ו-1976, פקודת העיריות [נוסח משולב] וחוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965.

=====

משה חנוכה:

אגב אבידע אני רוצה להתנצל שלא אישרנו את זה פה אחד בטלפון, אני חושב שאין ספק שאתה אחד מעורכי הדין הראויים והמקצועיים-

אביבה גוטרמן:

ברור, זה לא היה אישי.

משה חנוכה:

אני גם שמח שהיית יועץ משפטי קבוע, אבל אני מקווה-

נדב דואני:

רואים שאתה עובד מדינה משה. נותן בראש.

אתי ברייטברט:

אישור מינוי ממונה על הגבייה. מועצת עיריית הוד השרון מתבקשת לאשר את מינויו של מנהל אגף הגבייה רואה חשבון זאב מנדלמן, נושא תעודת זהות-

יגאל שמעון:

לא צריך.

לממונה על הגבייה לפי פקודת המיסים גבייה, לצורך גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק ההסדרים במשק המדינה, תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב התשנ"ג – 1992, וגביית תשלומי חובה המגיעים לעירייה על פי כל דין, לצורך גבייתם לפי סעיף 70 לחוק העונשין של קנסות שהוטלו בשל עבירות לפי חוק עזר להוד השרון העמדת רכב וחנייתו תשנ"א – 1991, שהן עבירות ברירת משפט כאמור בסעיף 228 (א) לחוק סדר הדין הפלילי נוסח משולב תשמ"ב – 1992, ולצורך גבייה של קנסות לפי סעיף 18 לחוק העבירות המנהליות תשמ"ו – 1985, להלן – חוק העבירות המנהליות של קנסות מנהליים שהוטלו לטובת העירייה בשל כל עבירה שנקבע לגביה כי היא עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך מינהלית לפי חוק העבירות המנהליות. הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשר את מינויו של מר זאב מנדלמן רואה חשבון לממונה על הגבייה לפי פקודת המיסים. יש למישהו משהו לומר?